Procedure e Hapur Mbi kufirin e larte  monetar– 

Mallra, me objekt: “F.V Pajisje mjekësore për SUOGJ "Mbretëresha Geraldine" e 

ndare ne 6 lote, ne lidhje me Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar 

për OB-GYN dhe eko gjiri me fond limit: 7 026 666.67 (Shtatë milion e njëzet e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH. fondi limit ne 

euro 71,199.37 Euro pa TVSH, me nr. REF-25900-10-22-2024 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe 

kohëzgjatja e kontratës] 

 Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko 

gjiri. REF-25900-10-22-2024 

 Lot 2.  Sistem i avancuar me ultratinguj i dedikuar për OB-GYN dhe eko 

gjiri me fond limit: 7 026 666.67 (Shtatë milion e njëzet e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë.67) leke PA TVSH. fondi limit ne euro 

71,199.37 Euro pa TVSH,  

 Sasia: 1 (Një). 

 Afatet e lëvrimit:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: